

بهتر از کتاب ره‌نمایی نبود
بهتر از کتابخانه جایی نبود

آن را که ز علم و دین جدایی نبود
از هر کسی که طالب علم بود



24 آبان؛ روز کتاب و کتاب خوانی



خبرنامه کتابخانه

دانشکده پیراپزشکی

شماره هشتم

پاییز ۹۹

کتاب وسیله‌ای است که دانش بشری به مدد آن از تپاه شدن مصون می‌ماند و به آیندگان منتقل می‌شود. کتاب محصول تجربه‌های بشری و خلاقیت‌های ذهنی و آموخته‌های دراز مدت انسان است. سهم کتاب در انتقال دانش‌ها، گاهی به مراتب بیشتر و فراتر از دیگر ابزار آموزشی است.

نامگذاری روز کتاب و کتاب خوانی

در سال ۱۳۷۲ خورشیدی ۲۴ آبان به عنوان روز کتاب و کتاب خوانی تعیین شد. این روز، یکی از روزهای هفته کتاب نیز هست. نخستین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران در روزهای چهارم تا دهم دی ماه سال ۱۳۷۲ با پیام رهبر فرزانه انقلاب اسلامی برگزار شد.

مطالعه و کتابخوانی

پی گمان، هیچ ذخیره و میراثی سودمندتر و با ارزش‌تر از کتاب نیست؛ چرا که کتاب، مایه آرامش روحی انسان است. کتاب همدمی است که اندوه را می‌زداید و مطالعه کننده را از تنهایی در می‌آورد و به او حکمت‌های جان‌پرور می‌آموزد.

در واقع وقتی چهل و پی خوبی، جامعه‌ای را از پای درآورد، یا شپه‌ها ذهن جوانان را فلج کند، بدون شک یکی از مهم‌ترین کارهایی که می‌تواند آفت چهل را بزداید، مطالعه است و آنچه می‌تواند شپه‌های ذهنی را دفع کند و ایمان و اطمینان را به قلب‌ها باز آورد، کتاب خوانی است. گرفتاران در چنبره پرسش‌ها و محاصره شدگان در میان انبوه شپه‌ها، می‌توانند برای استمداد فکری به کتابخانه مراجعه کنند و از آن‌جا نیرو بگیرند و به جنگ شپه‌ها بروند و پاسخی در برابر القانات و شپه افکنی‌های دیگران بیابند.



۱- فروشگاه اینترنتی کتاب دی بوک

فروشگاه اینترنتی کتاب دی بوک جزو آن دسته از فروشگاه هایی است که در زمینه فروش کتاب فعالیت بسیار خوبی داشته است. این فروشگاه با استفاده از دانش کارشناسان خود به سورت کاملا حرفه ای کتاب هایی که کاربران دنبال آن ها هستند را یافته و در سایت قرار داده اند. البته این فروشگاه محصولات خود را به صورت کتاب های فیزیکی ارائه میکند و شما پس از این که ثبت سفارش کردید کتاب را از طریق پست به شما تحویل میدهد.

۲- فروشگاه اینترنتی کتاب کاربینان

شاید برای شما هم پیش آمده باشد که به دنبال خرید کتابی در یک حوزه خاص هستید ولی هنگام مراجعه به کتاب فروشی ها و فروشگاه های اینترنتی کتاب به دلیل فعالیت آنها در همه زمینه ها دچار سردرگمی میشوید و نمیتوانید به راحتی کتاب مورد نیاز خود را پیدا کنید. فروشگاه اینترنتی کتاب بازاریابی کاربینان از آن دسته از فروشگاه های است که فعالیت گسترده ای در زمینه عرضه کتاب های تخصصی بازاریابی و فروش و مدیریت کسب و کار به صورت اینترنتی برای کاربران ارائه میکند و آن دسته از افرادی که علاقه مند به مطالعه در این زمینه هستند میتوانند به راحتی هر کتابی که میخواهند را خریداری نمایند.

۳- فروشگاه اینترنتی کتاب فیدیبو

فیدیبو اولین و بزرگترین پلتفرم عرضه کتاب الکترونیک فارسی است که به صورت یک پارچه در بستر یک سایت بسیار زیبا و کاربرپسند و همچنین برای سیستم عامل اندروید، iOS و ویندوز دستکاپ عرضه شده است. این سامانه که بیش از سه سال پیش کار خود را آغاز کرده است توانسته بیش از ۳۰۰ ناشر نامدار ایرانی و همچنین چندین ناشر برجسته بین المللی را با خود همراه کند.

۴- فروشگاه اینترنتی کتاب شهر کتاب آنلاین

شهر کتاب آنلاین یکی دیگر از فروشگاه های کتاب است که در همه زمینه ها فعالیت میکند. شهرکتاب آنلاین، تنها شعبه مجازی فروشگاه های زنجیره ای شهرکتاب است.

۵- فروشگاه آنلاین کتاب ۳۰ بوک

فروشگاه آنلاین کتاب ۳۰ بوک را میتوان جزو آن دسته از فروشگاه های موفق در زمینه فروش کتاب به صورت آنلاین دانست. این فروشگاه که توسط چند جوان در سال ۹۳ راه اندازی شد توانسته به خوبی جایگاه خود را در بین کاربران و طرفداران خرید اینترنتی کتاب کسب کند و به همین جهت هم از نظر گوگل و هم از نظر الکسا سایت معتبری شاخته شده است.



معرفی رمان صد سال تنهایی اثر گابریل گارسیا مارکز

صد سال تنهایی نام یک رمان زیبای اسپانیایی است که نوشته گابریل گارسیا مارکز است و اولین بار در تیراژی ۸۰۰۰ تایی در آرژانتین و در سال ۱۹۷۶ منتشر شد. تمام نسخه های چاپ اول این کتاب، در عرض یک هفته به فروش رفت. در سی سالی که از نشر اولیه این کتاب گذشت، این کتاب به ۳۰ زبان مختلف دنیا ترجمه شد و بیش از ۳۰ میلیون نسخه در سطح جهان فروخته شد. جایزه نوبل ادبیات در سال ۱۹۸۲ بخاطر این اثر به گابریل گارسیا مارکز رسید.